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در معنای صحیح کلمه کسی که قائل به تشکیل حکومت اسلامی و برقراری احکام اسلام در جامعه است و برای آن تلاش

میکند «ولایی» است.

حسینی همدانی، نماینده ولی فقیه در استان البرز؛ 

حسینی همدانی، نماینده ولی فقیه در استان البرز در یازدهمین همایش سالانه مدیران و امناء هیئتهای رزمندگان اسلام استان
البرز گفت:

خط تحریف پویشی با عنوان «من محجبه و مخالف گشت ارشادم» راه انداخته است. این پویش مشابه قرآن بر سرنیزه کردن
سپاه معاویه در جنگ صفین است.

به گزارش اسپادانا خبر  و به نقل از خبر حوزه، امامجمعه کرج گفت:

«جهاد» عبارت است از هر کاری که دشمن را به ستوه دربیاورد لذا ما باید با شناخت روش و سیره دشمن برای مقابله با آن
برنامهریزی کنیم. دشمن میخواهد باورها و اعتقادات ما را تغییر دهد و نباید بگذاریم که جبهه شیطان در این کارزار پیروز شود
و هیئات نیز باید وظیفه خود را بهخوبی انجام دهند. دشمن خط تحریف و انحراف را درست کرده است. ما باید با این تحریف و

انحراف مقابله کنیم و در مسائل اعتقادی، فکری و اندیشهای روشنگری و تبیین کنیم.

وی با اشاره به خطبه غدیر عنوان کرد:

پیامبر در تمام خطبه به این موضوع تأکید دارد که غدیر دستور و حرف خدای تعالی است. اهل سنت کلمه «ولایت» را به معنای
نصرت و محبت معنا میکنند. شیعه ولایت را اولی به تصرف دانسته و آن را به معنای زمامدار حاکمیت و حکومت بعد از

پیامبر(ص) میداند. در معنای صحیح کلمه کسی که قائل به تشکیل حکومت اسلامی و برقراری احکام اسلام در جامعه است و
برای آن تلاش میکند «ولایی» است.

رئیس ستاد امربهمعروف و نهی از منکر استان البرز بابیان اینکه خط تحریف در موضوعات روز جامعه همچون عفاف و حجاب
فعال است گفت:

اخیر این خط تحریف پویشی تحت عنوان «من محجبه و مخالف گشت ارشادم» راه انداخته است. دشمن طراحی و برنامه
جدی برای ورود در مسئله عفاف و حجاب دارد و فرماندهان و افسران جنگ در این جبهه خود بانوان هستند و باید با این

مسئله مقابله کنند.

او همچنین بابیان اینکه در زیارت عاشورا اسم ظالمین برده شده اما اسم کسانی که بنیان و اساس ظلم را نهادند برده نشده
گفت:

در جامعه امروز ما نیز کسانی که سیاسیکاری و القای انحرافات میکنند بعضاً شخصیتهای خاصی هستند که نمیتوان نام
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آنها را برد.

[1] حجاببرچسب ها: 
[2] ولایت فقیه
[3] نماز جمعه
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